Protokół Nr 27/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 10 lipca 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys                                           	- Starosta
1. Waldemar Mazur				- Wicestarosta
1. Stanisław Dymarczyk                             	- Członek Zarządu Powiatu
1. Zenon Nowakowski				- Członek Zarządu Powiatu
1. Katarzyna Bilska				- Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska				 - Skarbnik Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ. 
Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy,
b) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Placówek, Opieki, Wychowania 
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej,
c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej,
d) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku.
e) uzgodnienia projektu zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Centrum” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej. 
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

	Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia .


Streszczenie posiedzenia:
Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy(załącznik nr 2).
Uchwałę w powyższej sprawie przedstawił Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że w celu przeprowadzenia egzaminów dla 21 nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy powołane zostały komisje egzaminacyjne. Następnie przedstawił składy komisji.
Do przedstawionego projektu uchwały członkowie Zarządu nie wnieśli uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
· za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Placówek, Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej(załącznik nr 3).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Przedstawił zebranym uchwałę 
w powyższej sprawie. 

Członkowie Zarządu Powiatu do w/w projektu uchwały nie wnieśli uwag i podjęli ją jednogłośnie.

c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej(załącznik nr 4)
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił zebranym uchwałę w powyższej sprawie. Poinformował, że Rada Społeczna MOMP pozytywnie oceniła wynik finansowy Zakładu za 2012 rok oraz wystąpiła  z wnioskiem o przyznanie nagrody dla Dyrektora.
Starosta – Pan Michał Jędrys zwrócił uwagę na brak uzasadnienia do uchwały rady Społecznej MOMP.
W związku z powyższym Członek Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska zasugerowała odłożenie podjęcia w/w uchwały.

Z uwagi na brak uzasadnienia do uchwały Rady Społecznej MOMP oraz wynikającego 
z niej wniosku, Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie przedmiotowej uchwały do czasu uzupełnienia dokumentacji.

d) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku (załącznik nr 5)
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował zebranych, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w związku z zapotrzebowaniem osób niepełnosprawnych  oraz zainteresowaniem ich aktywizacją zawodową, zwrócił się z prośbą o dokonanie zmiany planowanego wydatkowania środków w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem do przedmiotowej uchwały.
Następnie Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały.
· za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) uzgodnienia projektu zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Centrum” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 6). 
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk, poinformował, że Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie w/w projektu. Następnie Pan Stanisław Dymarczyk dodał, że do wydziałów merytorycznych Starostwa oraz do Zarządu Dróg Powiatowych skierowana została karta uzgodnień do powyższego zawiadomienia w celu zaopiniowania. Uwagę w następującym brzmieniu wniósł Zarząd Dróg Powiatowych: „W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego uwzględnić założenia „koncepcji układu komunikacyjnego miasta Skarżyska – Kamiennej obejmującego drogi powiatowe i gminne.””.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 7) zawierające prośbę  
o rozważenie możliwości aplikowania o środki w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „U Źródeł”. Wicestarosta wyjaśnił, że ogłoszony został nabór wniosków z zakresu „małych projektów” 
w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. W ramach w/w konkursu Powiat Skarżyski może ubiegać się o dofinansowanie w ramach podpisanego porozumienia „Ziemia Odrowążów” w dwóch obszarach tematycznych. Dodał, że wysokość dofinansowania w przypadku małych projektów wynosi 80% kosztów kwalifikowanych, natomiast maksymalna wartość projektu to 50.000 zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na aplikowanie o środki w ramach powyższego konkursu. Ponadto Zarząd zobowiązał Zespół ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji do przygotowania wszelkich formalności w porozumieniu z Zespołem ds. Promocji uwzględniając imprezy turystyczne zawarte w powiatowym kalendarzu imprez kulturalnych, sportowych i Turystycznych.


W związku z unieważnieniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych wynikających z zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej”  Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 8) informujące 
o konieczności wszczęcia kolejnego postępowania o udzielenie w/w zamówienia. Ponadto, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na uruchomienie w/w zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcia kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki, pn. „Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych wynikających z zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej”  

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, iż Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe inicjatyw organizowanych przez Stowarzyszenie w okresie wakacji, dla młodzieży, których elementem wiążącym jest organizacja wystawy fotograficznej.  Środki o jakie zwróciło się Stowarzyszenie to kwota 
500 zł., która umożliwiłaby organizatorom wykonanie materiałów promocyjno-poligraficznych. Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 9.

Z uwagi na brak środków finansowych możliwych do wygospodarowania na ten cel, Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (4 głosy przeciw: Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska przy 1 głosie wstrzymującym się – Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk) nie wyraził zgody na prośbę zawartą w piśmie.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranym pismo Zespołu ds. Promocji (załącznik nr 10) informujące, iż Stowarzyszenie „Paradox” zwróciło się z prośbą o wsparcie kwotą 3.000 zł. inicjatywy pn. KINOPARK – czyli kino pod gołym, skarżyskim niebem oraz z zaproszeniem do współpracy przy organizacji projektu wraz z propozycją objęcia przez Powiat Skarżyski patronatu nad wydarzeniem. Następnie Pan Starosta wyjaśnił, że celem imprezy jest integracja społeczności lokalnej miasta poprzez cykl otwartych projekcji filmowych, warsztatów tematycznych i występów artystycznych. Zespół ds. Promocji poddał pod rozwagę objęcie patronatem w/w imprezy poprzez zamieszczenie logo powiatu na materiałach promujących wydarzenie poprzez udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 500 zł. 
Starosta – Pan Michał Jędrys poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na objęcie patronatem w/w imprezy oraz udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 500 zł. 
· za głosowały 3 osoby: (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – 
Pan Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu - Pani Katarzyna Bilska),
· przeciw głosowała 1 osoba: (Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski),
· wstrzymała się od głosu 1 osoba: (Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk).

W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił objąć  patronatem powyższą  imprezę oraz udzielić wsparcia finansowego w wysokości 500 zł. na jej organizację. Środki na ten cel przeznaczone zostaną z dz. 750, rozdz. 75075.

Starosta – Pan Michał Jędrys zreferował pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 11) zawierające prośbę o przyznanie środków finansowych 
w wysokości 4.000 zł. Środki te zostaną przeznaczone na reklamę związaną z naborem do Szkoły Policealnej w ZSE. Następnie Pan Starosta poinformował, że Zarząd wyrażał zgodę na wydatkowanie przez Szkoły środków finansowych, na ich promocję. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w powyższej sprawie oraz zobowiązał Członka Zarządu – Pana Zenona Nowakowskiego do przeanalizowania środków wydatkowanych przez Panią Dyrektor na promocję szkoły.

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował Zarząd, że Starosta Konecki zwrócił się z zaproszeniem do udziału Powiatu Skarżyskiego w corocznej imprezie pod nazwą Kuźnice Koneckie, poprzez zorganizowanie stoiska promocyjnego podczas XIV edycji tej imprezy oraz zaprezentowanie zespołu ludowego z terenu powiatu w trakcie festiwalu folklorystycznego „Kuźnice FOLK FEST”. Następnie Starosta dodał, że Zespół ds. Promocji mając na uwadze współpracę z Powiatem Koneckim przy realizacji dwóch projektów zaproponował udział w imprezie z prezentacją zespołu ludowego – Zespół Pieśni i Tańca Sorbin (27 osób). Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 12.

Zarząd Powiatu 3 głosami za (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pan Zenon Nowakowski), przy 2 głosach wstrzymujących się (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska), wyraził zgodę na udział Powiatu Skarżyskiego w imprezie Kuźnice Koneckie z prezentacją zespołu ludowego Zespół Pieśni i Tańca Sorbin. Z uwagi na fakt, 
iż gratyfikacja finansowa leży po stronie jednostki wystawiającej zespół, Zarząd postanowił przyznać nagrodę w wysokości 500 zł. Ponadto koszty związane z organizacją stoiska oraz wynajęciem transportu  pokryje powiat w kwocie nie wyższej niż 600 zł. Środki na powyższe przeznaczone zostaną z dz. 750, rozdz. 75075.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 13) zawierające prośbę o zwiększenie środków finansowych na remonty i usługi. Następnie dodał, że do przeprowadzenia remontów Dyrektor został zobowiązany decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. W związku z powyższym Pan Zenon Nowakowski postawił wniosek 
o przesunięcie środków finansowych z dotacji dla szkół niepublicznych w kwocie 423.000 zł. celem przeprowadzenia niezbędnych remontów.
Zdaniem Skarbnika – Pani Moniki Gębskiej w budżecie powiatu na chwilę obecną nie ma środków finansowych możliwych do wygospodarowania na ten cel. Do końca bieżącego tygodnia zostanie sporządzony raport na temat wykonania budżetu jednostek oświatowych za I półrocze. W związku z tym niezasadnym jest podejmowanie obecnie decyzji o przesunięciu środków z dotacji dla szkół niepublicznych, gdyż za dużo istnieje zagrożeń i niewiadomych, aby w sposób pochopny podejmować decyzję o ich uruchomieniu. Ponadto, Pani Skarbnik wyjaśniła, że po przeprowadzeniu rozmowy z Dyrektorem 
II LO ustaliła, iż jest możliwość przesunięcia środków w obecnym planie w wysokości 
8 860 zł. celem zapewnienia ciepłej bieżącej wody wszystkim pomieszczeniom higieniczno-sanitarnym. Dodała, że w przypadku decyzji odnośnie  nie przyznania pozostałych środków, Dyrektor otrzyma odpowiedź odmowną, która jest niezbędna do przesunięcia terminów wykonania zaleceń Inspektora Sanitarnego. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w powyższej sprawie oraz zobowiązał w terminie do końca bieżącego tygodnia:
Skarbnika – Panią Monikę Gębską do sporządzenia raportu na temat wykonania budżetu jednostek oświatowych za I półrocze.
Członka Zarządu Powiatu – Pana Zenona Nowakowskiego do przygotowania informacji na temat ruchów kadrowych pracowników pedagogicznych szkół i placówek oświatowych.
Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przeniesień w budżecie powiatu 
w kwocie 8 860 zł.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Pana Zygmunta Graby  (załącznik nr 14) zawierające prośbę o przesunięcie terminu wykonania zjazdu i chodnika na części działek 49/1 i 49/2 przy ulicy Żeromskiego do czasu uzyskania pozwolenia na przebudowę wjazdu do nowej koncepcji „Mini ronda”. Następnie Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił wspólne stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych oraz Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego zgodnie z którym zasugerowano wyznaczenie ostatecznego terminu wykonania prac budowlanych związanych z budową zjazdu publicznego zgodnie z decyzją Nr 48/2012 znak: AB.6740.1.393.2012JJ do dnia 16 sierpnia 2013 r. 
Zdaniem Starosty oraz Członka Zarządu – Pani Katarzyny Bilskiej zasadnym jest wystąpienie z pismem do Pana Zygmunta Graby o przedstawienie informacji na temat realizacji obowiązków nałożonych przez Zarząd Powiatu na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych niezbędnych do rozpoczęcia przedmiotowych prac.
Następnie Starosta poddał pod głosowanie n/w wnioski:
· wyrażenie zgody na przedłużenie terminu wykonania prac budowlanych związanych z budową zjazdu publicznego do dnia 16 sierpnia 2013 r.

· za głosowały 2 osoby: (Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pan Zenon Nowakowski).

· wystąpienie z pismem do Pana Zygmunta Graby o przedstawienie informacji na temat realizacji obowiązków nałożonych przez Zarząd Powiatu na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych niezbędnych do rozpoczęcia przedmiotowych prac.
· za głosowały 3 osoby: (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członek  Zarządu Powiatu - Pani Katarzyna Bilska)

W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z pismem do Pana Zygmunta Graby o przedstawienie w terminie 7 dni informacji na temat realizacji obowiązków nałożonych przez Zarząd Powiatu na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych niezbędnych do rozpoczęcia przedmiotowych prac. Ponadto w przypadku nie przedstawienia kompletu dokumentów Zarząd Powiatu postanowił wyznaczyć ostateczny termin wykonania w/w prac na dzień 16 sierpnia 2013 r.

Ad. pkt 3. Sprawy różne.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranym dwa wnioski dotyczące wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzających nabycie przez Powiat Skarżyski prawa własności nieruchomości położonych w:
· gminie Suchedniów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków gminy Suchedniów, obręb 1 Suchedniów jako działka nr 4085 o powierzchni 4,4782 ha, stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej ul. Langiewicza w Suchedniowie (załącznik nr 15),
· Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Skarżyska-Kamiennej jako  działka nr 45/4 o powierzchni 0,0029 ha (obręb 3 Place, arkusz mapy 22), stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej ul. Żeromskiego 
w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 16).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w wnioski.

	Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
 
   Protokołowała                                                                     	Przewodniczący Zarządu
Agnieszka Góralczyk 				                     	          Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
0. W. Mazur ……………………….
0. S. Dymarczyk …………………..
0. Z. Nowakowski ………………...
0. K. Bilska ………………………..


Załączników 15:

Załącznik nr 1 – lista obecności,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy 
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Placówek, Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-Kamiennej 
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej 
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku
Załącznik nr 6 – uzgodnienia projektu zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Centrum” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej. 
Załącznik nr 7 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy 
i Inwestycji, z dnia 08.07.2013
Załącznik nr 8 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy 
i Inwestycji, z dnia 10.07.2013
Załącznik nr 9 –  pismo Zespołu ds. Promocji, z dnia 9.07.2013
Załącznik nr 10 – pismo Zespołu ds. Promocji, z dnia 9.07.2013
Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 03.07.2013
Załącznik nr 12 – pismo Zespołu ds. Promocji, z dnia 09.07.2013
Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 01.07.2013
Załącznik nr 14 - pismo Pana Zygmunta Graby, z dnia 24.06.2013
Załącznik nr 15 - wnioski dotyczące wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzających nabycie przez Powiat Skarżyski prawa własności nieruchomości
Załącznik nr 16 - wnioski dotyczące wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzających nabycie przez Powiat Skarżyski prawa własności nieruchomości.
